
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 
   

serverbilancio/delibere 2020/15luglio2020/curie.levi/uff.bil.mgp 
dsgaemobil/server/organicollegiali.deliberecurie.levi/15luglio2020/uff.bil.mgp 

 

 

        
 

Prot. 11112/2020 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 15 LUGLIO 2020 

DELIBERA N. 14 

Utilizzo della risorsa finanziaria ex art. 231, comma 1  

del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34 – Avvio anno scolastico 2020/21; 

 
 

- VISTO il DPR 275/1999 sull’autonomia organizzativa delle istituzioni scolastiche; 

- VISTO l’art. 231, commi 1, 2, 3, 4 e 5 del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34 (Misure per sicurezza  e  

protezione  nelle  istituzioni  scolastiche statali e per lo svolgimento in  condizioni  di  sicurezza  dell'anno 

scolastico 2020/2021); 

- VISTA la Nota MIUR prot. n. 13449 del 30 maggio 2020 con la quale è stato comunicato a questo Istituto 

l’assegnazione di euro 60.860,47 al fine di sostenere la ripresa dell’attività didattica a settembre 2020; 

- VISTA la nota MIUR Prot. 17220 del 20 luglio 2020 con la quale è stato comunicato a questo Istituto 

l’erogazione di euro 60.860,47 al fine di sostenere la ripresa dell’attività didattica a settembre 2020; 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 

all’unanimità 

 

 

 che le citate risorse di cui alle note  MIUR prot. n. 13449 e n. 17220 possano essere impiegate per tutte le 

 finalità di cui al comma 2 dell’art. 231 del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34, con particolare riferimento 

 alle lettere a, c, d, e del detto comma. 

 

 

         Il Segretario del Consiglio di Istituto              Il Presidente del Consiglio di Istituto 

               Prof. ssa Rosa Alba Di Luccia                 Avv. Simona Valla 

 

 

 Firmato in originale  

 

 


